[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2018 г.

               № 64

станица Воронежская

О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 30.12.2011 года № 209
«Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского от 30.12.2011 года № 209 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив пункт 16 раздела 2 приложения к постановлению в новой редакции:
«16. Муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.»
2. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А. Мацко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района

                          В.А. Мацко